situada na Rua Vinte e Um, nº 430 – Bairro Vila Santa Cecília –
Volta Redonda/RJ, com objeto de prestação de serviços técnico-
profissionais especializados para TERAPIA RENAL
SUBSTITUTIVA, aos usuários do SUS – Sistema Único de Saúde,
no valor total de R$ 3.435.038,16 (três milhões, quatrocentos e
trinta e cinco mil, trinta e oito reais e dezesseis centavos).

Volta Redonda/RJ, 26 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                  FMS/SMS/PMVR

EDITAL
NÚMERO AE-11806.14

O Gerente da Divisão de Fiscalização de Obras, do
Departamento de Controle Urbanístico, da Secretaria Municipal

[...]

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
CONSUPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO IMOBILIÁRIO
LTDA.

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua do Canal (atual
Rua São Gabriel), nº 14, lote 14, Quadra K, Bairro Aterrado,
Volta Redonda, com 689,76 m2 (seiscentos e oitenta e nove
vírgula setenta e seis metros quadrados) de área total, destinado
ao atendimento à POLÍCIA FEDERAL.

DOTAÇÃO: 03-01-04-122-0006-2209-
2209.3.3.3.9.0.92.00.00.00 - SMF  (N.E. n° 000201,  de  06/02/
2014),  e 01-01-04-122-0269-2158-2158.3.3.3.9.0.39.00.00.00
- SMG  (N.E. n° 000202, de 06/02/2014).

VALOR GLOBAL: R$ 106.665,48 (cento e seis mil, seiscentos
e sessenta e cinco reais e quarenta e oito  centavos)

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 17.02.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10.599/2008

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 020/2014

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa

[...]

AVANÇADOS DA GUARDA MUNICIPAL DO BAIRRO VILA SANTA
CECÍLIA E DO BAIRRO RETIRO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA E DEMAIS DEPENDÊNCIAS DO PALÁCIO 17 DE JULHO
–PMVR.

DOTAÇÃO: 04-01-04-122-0269-2018-2018-
3.3.3.0.39.00.00.00 – SMA - (N.E. n° 000371, de 18/02/2014)

VALOR GLOBAL: R$ 217.857,60 (duzentos e dezessete mil,
oitocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos). O
MUNICÍPIO empenhou em favor da CONTRATADA, à conta da
dotação n° 04-01-04-122-0269-2018-2018-3.3.3.0.39.00.00.00
– SMA - (N.E. n° 000371, de 18/02/2014), a importância de R$
217.857,60 (duzentos e dezessete mil, oitocentos e cinqüenta e
sete reais e sessenta centavos)

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 19.02.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07.339/2013

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 021/2014
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a o Senhor
PIERO RAFAELO KRAUSS VILLANI.

[...]

a instalação de POSTO AVANÇADO DE ATENDIMENTO DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

DOTAÇÃO: 01-03-01-04-122-0006-2209-
2209.3.3.3.9.0.92.00.00.00 - SMG  (N.E. n° 000168  de  31/01/
2014) e  01-04-122-0269-2158-2158.3.3.3.9.0.39.00.00.00 - SMG
(N.E. n° 000169  de  31/01/2014).

VALOR GLOBAL: R$ 133.926,72 (cento e trinta e três mil,
novecentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 19.02.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.406/2011

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 022/2014
LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e o Senhor
BENEDITO D’ARC BREVES RÍMULO